
UCHWAŁA NR RG - I / 4 / 18 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli reprezentujących Gminę Sitkówka-Nowiny w Zgromadzeniu 
Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach

Na podstawie art.64 ust.1, art. 69 ust.1 oraz art. 70 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku „o 

samorządzie gminnym” (Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że do reprezentowania Gminy Sitkówka-Nowiny w Zgromadzeniu Międzygminnego 

Związku Wodociągów i Kanalizacji w Kielcach z mocy ustawy upoważniony jest Wójt Gminy Sitkówka-Nowiny – 

Pan Sebastian Nowaczkiewicz.

§ 2. Drugim przedstawicielem do reprezentowania Gminy Sitkówka-Nowiny w Zgromadzeniu 

Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji wyznaczonym przez Radę Gminy jest Pan Łukasz 

Barwinek.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: E9783B23-D710-47A3-AF17-AE70664FE24F. Podpisany Strona 1



Id: E9783B23-D710-47A3-AF17-AE70664FE24F. Podpisany Strona 1


